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Dnia 8 kwietnia w Szkole Podstawowej nr 2 w Pile odbył się X Miejski Konkurs Piosenki „Rozśpiewane Pierwszaki”. Podczas konkursu każda pilska szkoła mogła zaprezentować dwóch laureatów nagrodzonych w etapie szkolnym oraz zespół wokalny. Do tegorocznej edycji konkursu przystąpiło osiem szkół podstawowych: SP-1, SP-2, SP-3, SP-4, SP-5,  SP-6, SP-11, SP-12. Na scenie w pilskiej „Dwójce” wystąpiło dziesięciu solistów oraz cztery zespoły wokalne.  Konkurs rozpoczął się od pięknego występu seniorek z Zespołu Pilanki,  Publiczność miała przyjemność wysłuchania w wykonaniu seniorek utworów: „Są takie dni” z repertuaru Urszuli Sipińskiej oraz „Les Champs-Elysees ” z repertuaru Joe Dassin.  Śpiew seniorek dostarczył moc wrażeń artystycznych licznie zgromadzonej publiczności i zmotywował uczestników konkursu do odważnych prezentacji swoich piosenek.  Występom pierwszoklasistów przysłuchiwało się  
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W ostatni czwartek 21 marca Nasza Szkoła była trochę inna niż na co dzień. Czekały na nas kolorowe plakaty i quizy, uczniowie się poprzebierali, a na boisku szkolnym czekały na nas gry i zabawy. To wszystko z okazji Pierwszego Dnia Wiosny oraz Dnia Wody! Samorząd Uczniowski zorganizował dla nas piękne dekoracje oraz quiz z pytaniami dotyczącymi wody i Naszej planety. Marzec trochę pokrzyżował nam taneczne plany, ale na ostatniej długiej przerwie mogliśmy też poruszać się na świeżym powietrzu i poszukać pierwszych oznak wiosny. Uczniowie wzięli również udział w konkursie z nagrodami na strój wiosenno-wodny, i wykazali się nie lada kreatywnością! Składamy gratulacje dla konkursowych zwycięzców, całą szkołę zachęcamy do przyłączania się do dalszych akcji, a poniżej zapraszamy do obejrzenia fotorelacji.Wasz Samorząd z Opiekunkami.
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21 marca 2024 r. w Szkole Podstawowej nr 12 w Pile odbył się Miejski Konkurs Mitologiczny dla uczniów klas piątych Na Olimpie pod honorowym patronatem Prezydenta Piły Pana Piotra Głowskiego. W mitologicznych zmaganiach wzięło udział wielu uczniów z różnych szkół, którzy z wielkim zaangażowaniem przystąpili do napisania testu. Jest nam niezmiernie miło poinformować, że uczennica naszej szkoły, Emilia Malinowska z klasy 5 b zajęła III miejsce i otrzymała brązowy laur zwycięstwa. Gratulujemy naszej koleżance tak wszechstronnej wiedzy mitologicznej i życzymy kolejnych sukcesów.
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	KLASA PATRONACKA SAF-HOLLAND
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	sp2@sp2pila.pl
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67 212 33 94
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67 351 05 14, 
67 351 05 16

	ul. Roosevelta 12
64-920 Piła
Poland

	Robert Erdmann
Kontakt: iod.oswiata@erodo.com.co





	



	
			 
							Wersja dla słabowidzących					
		
		+
		-
		

	Powered by aSc EduPage








			
			